

Årsredovisning för Downtown Advisors AB

559275-7248

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petter Lindfors
Verkställande direktör

2023-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Downtown Advisors AB, 559275-7248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Downtown Advisors AB bildades den 8 oktober 2020.

Bolaget har under sitt tredje verksamhetsår fortsatt att fokusera på att erbjuda kvalificerad Public Affairs-rådgivning inom framförallt hållbar stadsutveckling, infrastruktur, sjöfart och mobilitet. Den vikande konjunkturen har varit besvärlig och omsättningen har minskat i jämförelse med föregående verksamhetsår. Kostnadskontrollen har behövt skärpas och antalet anställda minskat. Bolaget redovisar en liten förlust. Trots detta ser vi goda möjligheter till ett bättre verksamhetsår framför oss. Bolaget har byggt upp en trogen kundbas och arbetar med flera långsiktiga projekt. Under verksamhetsåret har medgrundaren Patrik Forslund sålt samtliga sina aktier (48 %) i Bolaget till Lindfors Advisory AB.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, men har kontor i både Stockholm och Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 740 952	10 367 590	6 108 529
Resultat efter finansiella poster	-23 617	1 522 987	237 029
Soliditet %	26,5	49,4	25,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	26 050	258 950	168 622	1 138 654
Balanseras i ny räkning			1 138 654	-1 138 654
Utdelning			-1 225 392	
Årets resultat				-78 919
Belopp vid årets utgång	26 050	258 950	81 884	-78 919

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	258 950
Balanserat resultat	81 884
Årets resultat	-78 919
Summa	261 915
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	131 915
Summa	261 915

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 740 952	10 367 590
Övriga rörelseintäkter		0	5 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 740 952	10 373 012
Rörelsekostnader			
Underkonsulter och köp för vidarefakturerering		-1 856 405	-2 728 253
Övriga externa kostnader		-1 445 290	-1 645 951
Personalkostnader	2	-4 444 529	-4 464 741
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 350	0
Övriga rörelsekostnader		-3 713	-11 080
Summa rörelsekostnader		-7 760 287	-8 850 025
Rörelseresultat		-19 335	1 522 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 386	0
Summa finansiella poster		-4 282	0
Resultat efter finansiella poster		-23 617	1 522 987
Resultat före skatt		-23 617	1 522 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 302	-384 333
Årets resultat		-78 919	1 138 654

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 447	0
Summa materiella anläggningstillgångar		53 447	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	10 020	79 851
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 020	79 851
Summa anläggningstillgångar		63 467	79 851
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		821 432	966 621
Övriga fordringar		19 421	137
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	335 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 053	114 190
Summa kortfristiga fordringar		876 906	1 415 948
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 090	1 725 540
Summa kassa och bank		147 090	1 725 540
Summa omsättningstillgångar		1 023 996	3 141 488
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 463	3 221 339

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		26 050	26 050
Summa bundet eget kapital		26 050	26 050
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		258 950	258 950
Balanserat resultat		81 884	168 622
Årets resultat		-78 919	1 138 654
Summa fritt eget kapital		261 915	1 566 226
Summa eget kapital		287 965	1 592 276
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		183 000	0
Leverantörsskulder		103 876	199 975
Skatteskulder		0	489 722
Övriga skulder		396 908	369 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 714	569 961
Summa kortfristiga skulder		799 498	1 629 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 463	3 221 339

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	63 797	
Utgående anskaffningsvärden	63 797	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 350	
Utgående avskrivningar	-10 350	
Redovisat värde	53 447	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	79 851	49 994
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	10 020	29 857
Fusion	-79 851	
Utgående anskaffningsvärden	10 020	79 851
Redovisat värde	10 020	79 851

Underskrifter

Stockholm

Petter Lindfors

2023-09-19

Petter Lindfors

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-19

Angelika Thor

Angelika Thor

Auktoriserad revisor
